
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/07), 

члана 41 и 138. Статута Општине Владичин Хан («Сл. Гласник Пчињског округа», број 

21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника Скупштине општине Владичин Хан («Сл. Гласник 

Пчињског округа», број 23/08 и 19/09), Скупштина општине Владичин Хан, на седници 

одржаној 23.03.2010. године, донела је 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I 

 

 Усваја се Деобни биланс ЈКП „Водовод“ Владичин Хан на дан 10.03.2010. године 

са правима и обавезама. 

 

II 

 

 Деобни биланс ЈКП „Водовод“ Владичин Хан на дан 10.03.2010. године са правима 

и обавезама саставни је део овог Закључка. 

 

                                                               

        III 

 

  Закључак објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-14/6/2010-01 

 

 

 

 

 ПРЕДСЕДНИЦА 

___________________ 

  Данијела Поповић 

 

 

 


